TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA VARA CRIMINAL DO FORO REGIONAL DE FAZENDA RIO

GRANDE DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 508/2018

PROTOCOLO SEI 0047169-77.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 16/08/2018

HORÁRIO: 14h00

LOCAL: Salão do Júri, situado a Rua Inglaterra, 545, Nações, Fazenda Rio Grande

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2011234-2 ANA CAROLINA  BORGES RAMOS 137116464

2011697-3 ANA PAULA BORTOLAN 128469788

2010882-0 ANANDA KARIN ORMIANIN SOUZA 110684819

2011969-0 CAIO MURILO MOLETA GOMES 136012649

2011399-5 DANIEL DE LIMA 92292380

2011668-2 ELELAN DE LIMA

2011483-5 GABRIELA YOUSSEF' 111149780

2010904-6 GABRIELE DO ROCIO DORTA 97509310

2010818-9 GUILHERME COSTA DE OLIVEIRA 13.516.659-6

2012091-7 GUSTAVO MEIRELES DA SILVEIRA 1117577179

2011746-3 HEMERSON MAYKON DOS REIS MOREIRA 139030320

2011938-4 JOÃO GABRIEL CORRÊA SELIVON 11389141

2010846-3 JULIANE PERIM SANTOS  394152438

2010874-6 KAUAN VINICIUS FERREIRA DA SILVA 124649498

2011163-7 KEURY GLEIDSE SOUZA AMORIM 14079795-2

2010960-6 MARCO CESAR MELO VALENCA 639871

2010935-9 PATRÍCIA CRISTINA MOREIRA 103957940